
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST PLANCARD-ETABLISSEMENTS ST GAUDENS Ligne N° : S1038
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : ALCIS TRANSPORTS Km en charge : 34 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2017
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

SAINT-PLANCARD
1. ABCGn°1604 Ecole 06:35

LOUDET
2. ABCGn1722 La Pouche 06:41
3. ABCGn°0261 Les Berdoulets 06:45

LE CUING
4. ABCGn°322 La Hitte 06:53
5. RD75/Ralentisseur 06:56
6. ABCGn°1571 rue Principale 06:58

CLARAC
7. ABCGn0324 Spéhis 07:04

BORDES-DE-RIVIERE
8. ABCGn1727Le Plan du Bosc 07:06
9. ABCGn1693La Serre de Bordes 07:08

VILLENEUVE-DE-RIVIERE
10. Rte Spéhis/Ch Ménos 07:10
11. AB/Ancienne Ecole/Parking 07:13
12. Ch Biroc/Voie Romaine/Cabiro 07:18

SAINT-GAUDENS
13. Av St Plancard/Cité des Artistes 07:22
14. Abribus Jardin Public 07:35 (1)
15. Collège Leclerc 07:38
16. Lycée Bagatelle 07:45
17. Abribus Lycée agricole 07:47 (2)
18. Abribus _Allées de Gascogne 07:50 (3)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

1 : Arrêt pour le collège Daurat-Collège et Lycée Ste Thérèse

3 : Arrêt pour le Lycée Casteret

2 : Arrêt pour le lycée agricole

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=51869&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST PLANCARD-ETABLISSEMENTS ST GAUDENS Ligne N° : S1038
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : ALCIS TRANSPORTS Km en charge : 34 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2017
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-GAUDENS
1. Abribus Jardin Public 17:10 12:25
2. Collège Leclerc 17:13 12:28
3. Lycée Bagatelle 17:20 12:35
4. Abribus Lycée agricole 17:30 12:45
5. Abribus _Allées de Gascogne 17:33 12:48
6. Av St Plancard/Cité des Artistes 17:37 12:52

VILLENEUVE-DE-RIVIERE
7. Ch Biroc/Voie Romaine/Cabiro 17:41 12:56
8. AB/Ancienne Ecole/Parking 17:46 13:01
9. Rte Spéhis/Ch Ménos 17:48 13:02
10. Rte Spéhis/Magarran 17:49 13:03

BORDES-DE-RIVIERE
11. ABCGn1693La Serre de Bordes 17:51 13:05
12. ABCGn1727Le Plan du Bosc 17:53 13:07

CLARAC
13. ABCGn0324 Spéhis 17:55 13:09

LE CUING
14. ABCGn°1571 rue Principale 18:01 13:15
15. RD75/Ralentisseur 18:03 13:17
16. ABCGn°322 La Hitte 18:06 13:20

LOUDET
17. ABCGn°0261 Les Berdoulets 18:14 13:28
18. ABCGn1722 La Pouche 18:18 13:32

SAINT-PLANCARD
19. ABCGn°1604 Ecole 18:24 13:38

DIRECTION DES TRANSPORTS
03/09/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=51870&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


